公益社団法人日本放射線技術学会

日放技学 30 第 352 号

2018 年（平成 30 年）8月 22 日

 各 位

公益社団法人 日本放射線技術学会

計測部会長 加藤  洋

診断領域線量計標準センター班長 小山 修司

2018 年度

第１回 九州地区診断領域線量計標準センター校正業務 開催通知

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

下記のとおり線量計校正業務を実施しますので、ご出席下さるようご案内申し上げます。

なお、欠席の場合はその旨を記した欠席届（電話・電子メール可）の提出をお願いします。

記

1.日 時  2018 年 9月 7 日（金曜日）  8：30～12：30

2.会 場  九州大学大学院医学研究院保健学部門

〒812-8582 福岡市東区馬出 3-1-1

TEL 092-642-6722

3.校正業務

  ・診断用_一般_電離箱  数量：０台

  ・診断用_一般_半導体   数量：１台

  ・診断用_乳房_電離箱   数量：０台

  ・診断用_乳房_半導体   数量：０台

  ・診断用_CT_電離箱  数量：０台

  ・診断用_CT_半導体   数量：０台

  ・サーベイメータ_電離箱   数量：０台

  ・サーベイメータ_シンチ   数量：０台

  ・サーベイメータ_GM   数量：０台

  ・サーベイメータ_半導体   数量：０台

備 考 ・諸経費精算の領収書（宛名は日本放射線技術学会宛で。個人名不可。内容明記。）はすみやか

に事務局に郵送してください。旅費交通費と一緒に立替者に振込みます。

（今年度の 2月 15 日までに届かない領収書は精算不可です。）          以上